（様式第６号）

委託研究期間延長申請書

令和○○年○○月○○日

○○○委託者名○○○

　　代表　○○○○　殿

受託者　栃木県足利市大前町268-1

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　足利大学

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学長　末武　義崇　　印

下記の通り、研究期間の延長を申請いたします。

	研究題目

	○○○○○○○○○○○○○○○

	研究担当者
	足利大学

所属　○○○学科　　役職　○○　　氏名　○○　○○

	契約日
	　○○　年　○○　月　○○　日

	研究期間
	　○○　年　○○　月　○○　日から

　○○　年　○○　月　○○　日まで

	延長期間
	　○○　年　○○　月　○○　日から

　○○　年　○○　月　○○　日まで

	延長理由